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Чемпіонат U-21
2016/17 32-й тур, Матч №188

Вівторок, 30.05.2017, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 25°C. Глядачі: 125

«Зоря» Луганськ

0 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Герасименко Ярослав
15 Матвєєнко Едуард
2 Авраменко Олександр
3 Повалій Ілля
4 Сухомлин Едуард
13 Заїменко Володимир (К)
8 Сафіханов Емін
10 Ємець Владислав
9 Нечипоренко Станіслав
7 Бєлоусов Денис
11 Майборода Сергій

Запасні
12 Хмеловський Данило
17 Терзі Євгеній
16 Левенець Михайло
6 Кравченко Вадим
5 Вовченко Семен
14 Клюс Анатолій

Тренер
Микитін Володимир

1 Котляров Ярослав
21 Єдинак Назар
33 Счастливцев Вадим
9 Шестаков Сергій
13 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній (К)
6 Брікнер Іван
11 Хомутов Владислав
99 Шарай Владислав
34 Сергійчук Михайло
23 Біленький Станіслав

Запасні
12 Лтайф Дані Джуніор
18 Шарай Станіслав
4 Касяненко Микола
5 Надірадзе Лука
10 Масікевич Віктор
7 Пуди Дмитро
77 Янков Микита

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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«Зоря» Луганськ 0 : 2 «Олімпік» Донецьк
18' 23 Біленький Станіслав

21' 33 Счастливцев Вадим
9 Нечипоренко Станіслав

6 Кравченко Вадим 24'

25' 21 Єдинак Назар

8 Сафіханов Емін
16 Левенець Михайло 46'

15 Матвєєнко Едуард
5 Вовченко Семен 51'

5 Вовченко Семен 53'

11 Майборода Сергій
14 Клюс Анатолій 63'

4 Сухомлин Едуард 64'

65' 34 Сергійчук Михайло
7 Пуди Дмитро

78' 11 Хомутов Владислав
18 Шарай Станіслав

79' 6 Брікнер Іван
4 Касяненко Микола

86' 23 Біленький Станіслав
10 Масікевич Віктор

14 Клюс Анатолій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


